• 紧凑型读数头 (35 x 13.5 x 10 mm)
• 与RGSZ20镀金钢带栅尺、FASTRACK /RTLC栅尺
系统以及配有用户可选的IN-TRAC 自动调相光学参
考零位（基准）的RSLM、RELM、RESM、RESD
及REXM兼容
• 优化的第三代光学滤波系统实现了更低的噪声
（抖动）
• 动态信号处理确保±30 nm的典型超低周期误差

T1xxx直线光栅读数头
与RGSZ20、RTLC、RSLM或RELM栅尺兼容
读数头订货号 T  1   0   0   0 - 15  A
系列
T =
栅尺形状
1 = 直线
读数头类型
0 = 标准
栅尺类型兼容性
0 = RGSZ20/RGSN20
1 = RSLM/RELM
3 = RTLC
4 = RGSZ20-P/RGSN20-P
参考零位
0 = 用户可选的参考零位
1 = 所有参考零位均为输出
电缆长度
05 = 0.5 m
10 = 1 m
15 = 1.5 m
30 = 3 m
50 = 5 m
99 = 10 m
电缆端接
A = 与Ti/TD接口匹配的标准微型插头
Ti接口
与所有 读数头兼容
接口订货号
模拟： Ti   0000   A   00   A
选项
A = 双有效高限位
V = 2V5 Vmid双有效高限位
数字： Ti   0200   A   20   A
系列
Ti =
细分系数/分辨率*
0004 = 5 µm 0020 = 1 µm
0040 = 0.5 µm 0100 = 0.2 µm
0200 = 0.1 µm 0400 = 50 nm
1000 = 20 nm 2000 = 10 nm
4000 = 5 nm 10KD = 2 nm
20KD = 1 nm
报警格式和状态
A = 线性驱动E输出；所有报警
B = 线性驱动E输出；低信号幅值，高信号幅值
E = 三态；所有报警
F = 三态；低信号幅值，高信号幅值
接收器最小时钟频率
50、40、25、20、12、10、8、6、4、1 (MHz)
选项
A = P/Q限位 –“高有效”，标准参考零位
B = P/Q限位 –“低有效”，标准参考零位
C = P/Q限位 –“高有效”，宽参考零位
D = P/Q限位 –“低有效”，宽参考零位
E = 仅Q限位，差动报警 –“高有效”，标准参考零位
F = 仅Q限位，差动报警 –“低有效”，标准参考零位
G = 仅Q限位，差动报警 –“高有效”，宽参考零位
H = 仅Q限位，差动报警 –“低有效”，宽参考零位
读数头订货号 T  2  0   0   1 - 15  A
系列
T =
栅尺形状
2 = 旋转
读数头类型
0 = 标准
圆栅直径
0 = RESM/REXM/RESD >135 mm
1 = RESM/REXM/RESD 60至135 mm
2 = RESM/REXM/RESD <60 mm
4 = RGSZ/RGSN圆弧 >135 mm
5 = RGSZ/RGSN圆弧 <135 mm
参考零位
0 = 用户可选的参考零位
1 = 所有参考零位均为输出（圆光栅标准）
电缆长度
05 = 0.5 m
10 = 1 m
15 = 1.5 m
30 = 3 m
50 = 5 m
99 = 10 m
电缆端接
A = 与Ti/TD接口匹配的标准微型插头
T2xxx圆光栅读数头
与RESM、RESD和REXM圆栅兼容
如需圆弧应用，请与当地的雷尼绍业务代表联系。
双分辨率： TD  4000   A   20   A
系列
TD = 双分辨率
细分系数/分辨率*
            针脚10断开 针脚10 = 0 V
4000 = 5 nm 10 nm
2000 = 10 nm 20 nm
1000 = 20 nm 40 nm
0400 = 50 nm 0.1 µm
0200 = 0.1 µm 0.2 µm
0040 = 0.5 µm 1 µm
报警格式和状态
A = 线性驱动，差分输出；所有报警
B = 线性驱动，差分输出；低信号幅值，高信号幅值
E = 三态；所有报警
F = 三态；低信号幅值，高信号幅值
接收器最小时钟频率
50、40、25、20、12、10、8、6、4、1 (MHz)
选项
A = 标准参考零位
B = 宽参考零位
*其他细分系数，请联系雷尼绍。
规格手册